平成 30年度 第 75回定時社員総会の開催について

一般社団法人 日本非破壊検査協会

会長 緒方 隆昌

会員の皆様には日頃より協会事業に対するご支援・ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、平成 30年度定時社員総会を下記により開催する運びとなりました。

定款第 5条及び第 11条により、定時社員総会の案内状は、5月中旬に代議員の皆様に郵送致します。

案内状をご確認いただき、ご出席をお願い申し上げます。ご欠席の場合には、必ず委任状をご返送く

ださい。

なお、代議員でない正会員の方も、議決権はありませんが、協会活動へのご支援、ご理解をお願い

致したく積極的なご参加を期待しておりますので、ご出席を希望される場合には、協会ホームページ

上に掲載の「社員総会出席申請書」に必要事項をご記入の上、申請くださるようよろしくお願い致し

ます。

記

１．日時 平成 30年 6月 7日（木）14：00～16：30

２．会場 一般社団法人 日本非破壊検査協会

   東京都江東区亀戸 2-25-14 立花アネックスビル

３．決議事項

第 1号議案 平成 29年度決算報告に関する件

第 2号議案 名誉会員の推薦に関する件

第 3号議案 役員の選任に関する件

４．報告事項

第 1号報告 平成 29年度事業報告に関する件

第 2号報告  平成 29年度監査報告に関する件

第 3号報告  平成 30年度事業計画に関する件

第 4号報告  平成 30年度予算に関する件

  第 5号報告  平成 29年度公益目的支出計画実施報告書に関する件

５．名誉会員推戴

６．各種表彰

以上

平成  年  月  日

社 員 総 会 出 席 申 請 書

一般社団法人 日本非破壊検査協会 会 長 殿

会員番号

正会員            ㊞

                            （氏名は自署又は記名・押印のこと）

私は、下記の社員総会に出席を希望しますので、申請致します。

記

平成 29年度  一般社団法人 日本非破壊検査協会 定時社員総会

日 時  平成 30年 6月 7日（木） 14：00～16：30

会 場  一般社団法人 日本非破壊検査協会  会議室

以上

（注）本書をもとに確認の上、後日、出席の可否についてご連絡致します。

以下については、何も記入しないでください。

可否欄 受付日